
E rg ebn i s l i s t e
‘ 33 .   Lüchower Stunde ’

S C  L ü c h o w
in Lüchow am 02.10.2010 Veranstaltungsnummer 10.07.4311.4.17

Stundenlauf mit 10.000 m Lauf  und Halbstundenlauf
10.000 m Lauf mit zusätzlicher Zeitnahme

Frauen
1. Moysich, Julia 90 W LG Lüneburg 14.107 42:25,2
1. Schulz, Tanja 36439 63 W 45 SV Lemgow-Dangenstorf 13.362 44:30,0
1. Frenzel, Lydia 93 W 17 SC Lüchow 13.100 45:18,2
2. Behn, Franziska 32338 86 W SC Lüchow 12.955 45:24,3
2. Zacharias, Lisa 93 W 17 Laufgruppe Lüneburg 12.447 48:50,2
3. Schilling, Tina 93 W 17 Laufgruppe Lüneburg 11.736 51:03,5
1. Tietz, Viktoria-Louise 92 W 18 Laufgruppe Lüneburg 11.585 52:52,0
4. Klausen, Charlotte 93 W 17 Laufgruppe Lüneburg 11.546 52:09,6
1. Husmeier, Ursula 53 W 55 SV Scharnebeck 11.400 52:14,6
1. Sternberg, Silke 36438 60 W 50 SV Lemgow-Dangenstorf 11.259 52:58,9
2. Haacke, Petra 2248 60 W 50 SC Lüchow 11.104 53:51,5
1. Herrmann, Kim 91 W 19 Laufgruppe Lüneburg 10.980 54:46,5

Männer
1. Schenk, Sven 92 M 18 SV Hanstedt II 16.601 34:58,9
1. Horn, Carsten 33078 71 M 35 VfL Suderburg 16.082 37:10,9
1. Otto, Stefan 81 M MTV Müden/Örtze 16.066 37:109
1. Schwarz, Jürgen 27200 62 M 45 SC Lüchow 15.241 38:53,1
1. Thoms, Michael 70 M 40 TuS Hohnstorf 15.000 39:38,5
2. Münster, Thomas 65 M 45 SV Gartow 14.518 41:15,4
3. Schwarz, Steffen 61 M 45  14.125 42:37,9
1. Reimers, Jürgen 17346 60 M 50 LG Kreis Verden 14.076 42:38,3
4. Erdmann, Knut 62 M 45 TuS Hohnstorf 13.879 42:43,4
2. Richter, Peter 2255 68 M 40 SC Lüchow 13.700 43:12,8
3. Schilling, Gero 67 M 40 MTV Dannenberg 13.580 43:42,9
4. Romanski, Jürgen 66 M 40 SC Kirch- u.Westerweyhe 13.143 45:10,0
5. Plorin, Dietrich 69 M 40 IGAS Wendland 13.140 45:15,2
6. Frenzel, Tilo 32170 67 M 40 SC Lüchow 13.022 45:26,7
1. Müller, Wolfgang 55 M 55 PSV Uelzen 12.554 47:28,0
2. Schüler, Detlef 53 M 55 IGAS Wendland 12.441 47:59,3
2. Lange, Mattias 72 M 35 SC Lüchow 12.255 47:32,6
3. Winkler, Siegfried 23317 51 M 55 LG Braunschweig 12.250 49:12,0
5. Matzen, Norbert 65 M 45 SV Rosche 12.249 48:49,7
2. Haacke, Manfred 5546 56 M 50 SC Lüchow 12.240 48:47,0
6. Machel, Gerhard 65 M 45 PSV Uelzen 12.177 48:45,8
1. Vogt, Wilhelm 35 M 75 LG Lüneburg 12.084 49:33,9
1. Holle, Wilhelm 38 M 70 LG Lüneburg 12.019 49:52,6
3. Deinert, Holmer 56 M 50 TuS Wustrow 11.810 50:55,4
1. Schmidt, Wolfgang 44 M 65 TV Jahn Schneverdingen 11.220 53:21,2
2. Zerbe, Hans-Dieter 32177 39 M 70 SC Lüchow 10.615 56:41,3
4. Meseberg, Uwe 41 M 55 LG Bremen-Nord 9.498
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Familienwertung

Familie Romanski  SC Kirch- und Westerweyhe 26.308 m
Jürgen 66 13.143 m
Jasper 97  7.177 m
Joris 01 5.988 m

Familie Haacke  SC Lüchow 26.144 m
Manfred 56 12.240 m
Petra 60 11.104 m
Theresa 92 2.800 m

Mannschaften  Männer

1. SC Lüchow 1 41.963 m
Jürgen Schwarz 62 15.241 m
Peter Richter 68 13.700 m
Tilo Frenzel 67 13.022 m

2. SC Lüchow 2 35.110 m
Matthias Lange 72 12.255 m
Manfred Haacke 56 12.240 m
Hans-Dieter Zerbe 39 10.615 m

Mannschaften  Frauen

1. SC Lüchow 37.159 m
Lydia Frenzel 93 13.100 m
Franziska Behn 86 12.955 m
Ptera Haacke 60 11.104 m

2. Laufgruppe Lüneburg 35.768 m
Lisa Zacharias 93 12.447 m
Tina Schilling 93 11.736 m
Viktoria-Louise Tietz 92 11.585 m

Halbstundenlauf
Frauen 
1. Franzke-Machel, Karin  64 W 45 PSV Uelzen 6.322 m
1. Brünicke, Nicole  77 W 30 SC Lüchow 4.609 m

Schülerinnen 
1. Herrmann, Jordis  96 W 14 TSV Hitzacker 6.615 m
1. Dippe, Jasmina  00 W 10 SV Lemgow-Dangenstorf 6.469 m
2. Zoppa, Neele  00 W 10 IGAS Wendland 6.398 m
3. Nitz, Franziska  00 W 10 SV Lemgow-Dangenstorf 6.125 m
4. Schilling, Lea  00 W 10 SC Lüchow 5.963 m
1. Herrmann, Wilrun  99 W 11 TSV Hitzacker 5.806 m
2. Struck, Inga  99 W 11 TSV Schnega 5.566 m
1. Germann, Lea  01 W 09 SC Lüchow 5.350 m
5. Koch, Lea-Marie  00 W 10 SC Lüchow 5.150 m
2. Renken, Leonie  01 W 09 SV Lemgow-Dangenstorf 4.882 m
3. Koopmann, Neele  01 W 09 SV Lemgow-Dangenstorf 4.881 m
4. Zierau, Cathleen  01 W 09 SV Lemgow-Dangenstorf 4.800 m
6. Brünicke, Julia  00 W 10 SC Lüchow 4.210 m

Haacke, Theresa  92 W 18 SC Lüchow 2.800 m
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Schüler 
1. Romanski, Jasper  97 M 13 SC Kirch- u.Westerweyhe 7.177 m
1. Krumbein, Fabian  95 M 15 JuLe Thielebeer 7.128 m
2. Jagow, Luca  97 M 13 IGAS Wendland 7.120 m
1. Kracke, Marten  98 M 12 IGAS Wendland 6.939 m
2. Boick, Jakob  98 M 12 IGAS Wendland 6.680 m
1. Schwarz, Felix  96 M 14 SC Lüchow 6.620 m
1. Främke, Marvin  99 M 11 TSV Schnega 6.200 m
3. Plate, Gabriel  98 M 12 SC Lüchow 6.173 m
1. Behrens, Tjark  02 M 08 SC Lüchow 6.142 m
1. Romanski, Joris  01 M 09 SC Kirch- u.Westerweyhe 5.988 m
1. Dippe, Marcel  00 M 10 SV Lemgow-Dangenstorf 5.950 m
2. Wehrend, Lukas  01 M 09 SC Lüchow 5.906 m
3. Rösler, Fabian  97 M 13 JuLe Thielebeer 5.837 m
2. Müller, Marcel  00 M 10 TSV Schnega 5.805 m
4. Weber, Jan-Sören  97 M 13 TSV Schnega 5.738 m
2. Müller, Kevin  96 M 14 JuLe Thielebeer 5.517 m
3. Hartmann, Nic  96 M 14 JuLe Thielebeer 5.451 m
3. Fischer, Paul  01 M 09 SC Lüchow 5.423 m
3. Wegener, Torben  01 M 09 SC Lüchow 5.362 m
3. Plate, Simon  01 M 09 SC Lüchow 5.305 m
3. Schümann, Dominik  98 M 12 SC Lüchow 5.235 m
4. Germann, Lars  01 M 09 SC Lüchow 5.172 m
2. Müller, Finn  02 M 08 TSV Schnega 4.988 m
3. Schlenstedt, Louis  02 M 08 TSV Schnega 4.800 m
4. Adler, Axel  98 M 12 JuLe Thielebeer 4.425 m
2. Behrens, Philipp  99 M 11 JuLe Thielebeer 4.330 m
5. Loga, Jonas  01 M 09 MTV Dannenberg 3.936 m
1. Riewentherm, Julius  03 M 07 TSV Schnega 3.778 m
 Meyer, Jan  01 M 09 SC Lüchow 2.000 m

Die Veranstaltung stand unter Aufsicht. Alle Ergebnisse (Stundenlauf, Halbstundenlauf und 10.000 m Lauf) können für die 
Bestenlisten gewertet werden.

Für die Richtigkeit
  Manfred Grabe Küsten, den   3.10.10
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